

Jonasdalen Holding ApS

Jonasdalen 22, Odder

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 60 41 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Allan Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonasdalen Holding ApS Jonasdalen 22 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 60 41 80 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	All Kool ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i underliggende selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.381 kr. mod 1.004.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.250	-3.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.451	769.119
1 Andre finansielle indtægter	13.504	309.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.890	-4.717
Resultat før skat	-47.185	1.070.516
Skat af årets resultat	49.566	-66.385
Ordinært resultat efter skat	2.381	1.004.131
Årets resultat	2.381	1.004.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.451	19.119
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	0	872.012
Disponeret fra overført resultat	-143.870	0
Disponeret i alt	2.381	1.004.131

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	101.992	101.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.992</u>	<u>101.992</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.030.305	1.601.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.305</u>	<u>1.601.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.132.297</u>	<u>1.703.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702.797	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.390	22.112
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.926	275.770
Tilgodehavender i alt	<u>1.010.113</u>	<u>297.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.345.210	2.576.713
Værdipapirer i alt	<u>2.345.210</u>	<u>2.576.713</u>
Likvide beholdninger	69.374	86.838
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.424.697</u>	<u>2.961.433</u>
Aktiver i alt	<u>4.556.994</u>	<u>4.665.279</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.304	726.853
Overført resultat	3.239.491	3.383.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.237.595</u>	<u>4.348.214</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	262.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>262.135</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.934	0
Selskabsskat	224.135	0
Anden gæld	80	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.399</u>	<u>54.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>319.399</u>	<u>317.065</u>
Passiver i alt	<u>4.556.994</u>	<u>4.665.279</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	707.734	2.511.349	110.600	3.454.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	19.119	872.012	113.000	1.004.131
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	726.853	3.383.361	113.000	4.348.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	28.451	-143.870	117.800	2.381
	125.000	755.304	3.239.491	117.800	4.237.595

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	11.975	0
Udbytte værdipapirer	1.529	409
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	124.415
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	184.540
	<u>13.504</u>	<u>309.364</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.598
Andre finansielle omkostninger	235.890	1.119
	<u>235.890</u>	<u>4.717</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>101.992</u>	<u>101.992</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>101.992</u>	<u>101.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>101.992</u>	<u>101.992</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.476.854	1.457.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.451	769.119
Udbytte	-750.000	-750.000
Opskrivninger 30. september 2022	<u>905.305</u>	<u>1.476.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.030.305</u>	<u>1.601.854</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022		<u>2.345.210</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>232.453</u>

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 kr. Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer, som pr. 30. september 2020 har en værdi på 2.345.210 for de tilknyttede selskabers banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
